
 
Дума Белозерского муниципального округа  

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26 ноября 2024 года № 601 
              с. Белозерское 

 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа  

от 5 мая 2022 года № 9 «О составе комиссий Думы Белозерского 

муниципального округа»  

 

 

В соответствии с Регламентом Думы Белозерского муниципального 

округа, Дума Белозерского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 5 мая 

2022 года № 9 «О составе комиссий Думы Белозерского муниципального 

округа» следующие изменения: 

пункт 1 данного решения изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить состав комиссии по бюджету и нормотворческой 

деятельности:  

- Бабушкина Ксения Викторовна, депутат по избирательному округу №1; 

- Вахтомин Константин Викторович, депутат по избирательному округу 

№1; 

- Логин Василий Васильевич, депутат по избирательному округу №2;  

- Макаров Петр Александрович, депутат по избирательному округу №1; 

- Устюгов Денис Валентинович, депутат по избирательному округу №3; 

- Федотова Людмила Владимировна, депутат по избирательному округу 

№1.»; 

в пункте 2 данного решения исключить слова «- Филиппѐнок Тамара 

Дмитриевна, депутат по избирательному округу №3;»; 

пункт 4 данного решения изложить в следующей редакции: 

«4. Утвердить состав мандатной комиссии: 

- Зырянова Кульбарам Нурумовна, депутат по избирательному округу №3; 

- Бабушкина Ксения Викторовна, депутат по избирательному округу №1; 

- Шурыгина Алѐна Васильевна, депутат по избирательному округу №3.». 

2. Признать утратившими силу решения Думы Белозерского 

муниципального округа от 25 августа 2023 года №431 «О внесении изменения в 

решение Думы Белозерского муниципального округа от 5 мая 2022 года № 9 «О 

составе комиссий Думы Белозерского муниципального округа», от 24 ноября 



2 

2023 года №467 «О внесении изменения в решение Думы Белозерского 

муниципального округа от 5 мая 2022 года № 9 «О составе комиссий Думы 

Белозерского муниципального округа» 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 

 

 

 

Председатель Думы  

Белозерского муниципального округа                                                    А.В. Кубасов 

 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                Н.А. Богданова 


